
UCHWAŁA NR IV/27/10
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości budynków lub ich części,
w których wykonano remont elewacji lub ich części

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. l i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r Nr 102, poz. 1055 i Nr 116,
poz. 1203; z 2005 r Nr 172, poz. 1441; z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r Nr
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r Nr 52,
poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz.675), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r, Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620), uchwala się
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIV/426/1O Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 11 października 2010 r. w sprawie zwolnienia
od podatku od nieruchomości budynków lub ich części, w których wykonano remont elewacji lub ich części (Dz.
Urz. Woj. Podlaskiego Nr 261, poz. 3224), § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

" Podatnik korzystający ze zwolnienia od podatku na warunkach określonych w uchwale zobowiązany jest do
przedłożenia wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc,
oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym
okresie, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie , oraz informacji określonych
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 20 lOr w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez
podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

PRZEWO
rif'lDY


